ทางไกลท่ีตีพิมพ์ในวารสารท่ีไมใ่ชว่ารสารด้านการศกึษาทางไกลโดยตรง หรือจากเว็บไซต์ด้านการศกึษา

ทางไกล รวมทัง้สําเนาเอกสารจากฐานข้อมลู ERIC * ท่ีได้จากการขอใช้บริการ ERIC Document

Reproduction Service ครอบคลมุ บทความจากหนงัสือ บทความวิจยั รายงานการประชมุ สมัมนา เป็น

ต้น

7. สิ่งพมิพ์ก่อนปี 2533 (1990) หมายถึง สิ่งพิมพ์ประเภทหนงัสือภาษาไทยและตา่งประเทศท่ี

จดัพิมพ์ก่อนปีพ.ศ. 2533 หรือ ค.ศ. 1990

8. ส่ิงพมิพ์ฉบับซํา้ หมายถึง หนงัสือ งานวิจยั ท่ีเป็นฉบบัสําเนาตัง้แตฉ่บบัท่ี 3-5 *สําเนาเอกสาร

จากฐานข้อมลู ERIC มีเฉพาะฉบบัย้อนหลงัถึงปี 1995 เท่านัน้

เพ่ือให้ผู้ใช้ได้เข้าถึงและสามารถใช้สารสนเทศการศกึษาทางไกลได้อย่างสะดวก รวดเร็ว หนว่ย